
Zarządzenie nr 113/2013 

Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie: sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości 

Suchleb. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U.  

z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr IV/26/2003 Rady 

Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 22 stycznia 2003r. w sprawie: zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lipinki Łużyckie (Dz. Urzędowy 

Woj. Lubuskiego z 2003r. Nr 7, poz.128 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego poniższe 

nieruchomości: 

 
L.p. 

 
Miejsce 

położenia 
 
 

 
Powierzchnia  

w ha
 

 

 
Numer 
działki 

 
Opis 

 
Księga 

wieczysta 

 
Przeznaczenie 

w planie zagospodarowania 
przestrzennego 

1. 

 
Suchleb,  

ul. Sosnowa 
 

0,1794 317/2 
Niezabudowana 

nieruchomość gruntowa 
18626 

 

 
Zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna 

2. 

 
Suchleb,  

ul. Sosnowa 
 

0,1715 317/6 
Niezabudowana 

nieruchomość gruntowa 
18626 

 

 
Zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna 
 

3. 

 
Suchleb,  

ul. Sosnowa 
 

0,1680 317/12 
Niezabudowana 

nieruchomość gruntowa 
18626 

 

 
Zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna 
 

4. 

 
Suchleb,  

ul. Sosnowa 
 

0,1217 317/15 
Niezabudowana 

nieruchomość gruntowa 
18626 

 

 
Zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna 
 

 
§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 167/2010 Wójta Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 22 czerwca  

2010 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych  

w miejscowości Suchleb Gmina Lipinki Łużyckie, Zarządzenie nr 170/2010 Wójta 

Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 13 sierpnia 2010 r. w sprawie sprzedaży 

nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości Schleb Gmina Lipinki 



Łużyckie oraz Zarządzenie nr 6/2011 Wójta Gminy Lipinki Łużyckie z dnia  

07 stycznia 2011 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanych 

położonych w miejscowości Schleb Gmina Lipinki Łużyckie 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 
                              inż. Michał Morżak 


